КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.09.2020                                п.Причулымский                                       № 1-2Р

О выборе заместителя председателя

Причулымского сельского Совета

депутатов

Руководствуясь статьей 6 Регламента работы Причулымского сельского

Совета депутатов, утвержденного решением Причулымского сельского Совета

депутатов от 01.03.2019 № 22-226Р, Причулымский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Причулымского сельского Совета

депутатов Болтис Любовь Петровну.

2.Решение вступает в силу после подписания,  подлежит опубликованию

в информационном листе «Причулымский вестник» и размещению на

официальном сайте администрации Причулымского сельсовета и сельского

Совета депутатов Ачинского района Красноярского края: http://adm-

prichulim.ru/.

Председатель Причулымского

сельского Совета депутатов                                                      В.Н.Сороковиков

«___»__________________2020 г.